
Dvojité jubileum: V SeneCura SeniorCentru Klamovka oslavili dvě 

klientky 101 let 

25. 5. 2023 

V domovech pro seniory SeneCura je stále co slavit a společenské události si klienti 

užívají jako jednu z častých aktivit. V SeniorCentru na pražské Klamovce oslavili 

unikátní jubileum – dvě z klientek měly krásné 101. narozeniny.  

Stanislava Hojgrová a Marta Čiháková se narodily v roce 1922. Prakticky tak zažily všechny 

klíčové události 20. století. Kromě toho, že data jejich narození dělí jen několik dnů, 

náhodou se obě nastěhovaly do SeniorCentra také ve stejném měsíci. 

Zatímco dříve se dámy věnovaly nejraději kultuře, knihám a hudbě, mezi jejich 

nejoblíbenější aktivity v SeniorCentru patří společenská setkání, procházky v přírodě, ale i 

odpočinek u televize. 

„Minulý rok jsme si pochvalovali, že jsme mohli oslavit poprvé v historii našeho domova 100. 

narozeniny. Navíc byly dvojité. Letos jsme zaznamenali další milník,” říká ředitelka 

SeniorCentra Klamovka Petra Pipková a dodává, že ještě větší radost má přirozeně z 

vitality, které se obě dámy těší. 

Oslavy narozenin se zúčastnily rodiny a poblahopřát přišla i starostka městské části Praha 1 

Terezie Rodoměřská. Ta předala pamětní list a provedla slavnostní zápis do kroniky. 

Květiny, šlehačkový dort pak klientkám předala ředitelka Petra Pipková, která pronesla i 

slavnostní přípitek. 

Jednou z pravidelných událostí v domovech SeneCura jsou společné oslavy narozeniny 

klientů. Narozeniny paní Hojgrové a Čihákové rozhodně nebyly v tomto měsíci posledními, 

které si klienti užili. 

Kontakt: 4JAN PR, Jana Barčáková, tel.: 603 820 382, jana.barcakova@4jan.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SeneCura SeniorCentrum Klamovka nabízí sociální služby Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem (pro 

seniory trpící Alzheimerovou chorobu či demencí). Svým klientům zde zajišťují péči 24 hodin 7 dní v týdnu. Kromě 

zdravotní, ošetřovatelské a sociální péče zde naleznete širokou škálu doplňkových služeb i bohatý výběr volnočasových 

aktivit. Skupina SeneCura je s více než 2 000 lůžky předním nestátním poskytovatelem pobytových sociálních služeb v 

České republice. V 17 SeniorCentrech nabízí pobytové sociální služby Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem 

pro klienty s Alzheimerovou chorobou či jiným typem demence. Zařízení SeneCura jsou založena na partnerství, 

spolupráci, inovacích, kvalitní péči, ale i na vysoké kvalitě života ve stáří. www.praha-klamovka.senecura.cz

  

mailto:jana.barcakova@4jan.cz
https://praha-slivenec.senecura.cz/domov-pro-seniory/
https://praha-slivenec.senecura.cz/domov-se-zvlastnim-rezimem/
http://www.praha-klamovka.senecura.cz

	Dvojité jubileum: V SeneCura SeniorCentru Klamovka oslavili dvě klientky 101 let
	25. 5. 2023
	V domovech pro seniory SeneCura je stále co slavit a společenské události si klienti užívají jako jednu z častých aktivit. V SeniorCentru na pražské Klamovce oslavili unikátní jubileum – dvě z klientek měly krásné 101. narozeniny.
	Stanislava Hojgrová a Marta Čiháková se narodily v roce 1922. Prakticky tak zažily všechny klíčové události 20. století. Kromě toho, že data jejich narození dělí jen několik dnů, náhodou se obě nastěhovaly do SeniorCentra také ve stejném měsíci.
	Zatímco dříve se dámy věnovaly nejraději kultuře, knihám a hudbě, mezi jejich nejoblíbenější aktivity v SeniorCentru patří společenská setkání, procházky v přírodě, ale i odpočinek u televize.
	„Minulý rok jsme si pochvalovali, že jsme mohli oslavit poprvé v historii našeho domova 100. narozeniny. Navíc byly dvojité. Letos jsme zaznamenali další milník,” říká ředitelka SeniorCentra Klamovka Petra Pipková a dodává, že ještě větší radost má přirozeně z vitality, které se obě dámy těší.
	Oslavy narozenin se zúčastnily rodiny a poblahopřát přišla i starostka městské části Praha 1 Terezie Rodoměřská. Ta předala pamětní list a provedla slavnostní zápis do kroniky. Květiny, šlehačkový dort pak klientkám předala ředitelka Petra Pipková, která pronesla i slavnostní přípitek.
	Jednou z pravidelných událostí v domovech SeneCura jsou společné oslavy narozeniny klientů. Narozeniny paní Hojgrové a Čihákové rozhodně nebyly v tomto měsíci posledními, které si klienti užili.
	Kontakt: 4JAN PR, Jana Barčáková, tel.: 603 820 382, jana.barcakova@4jan.cz
	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	SeneCura SeniorCentrum Klamovka nabízí sociální služby Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem (pro seniory trpící Alzheimerovou chorobu či demencí). Svým klientům zde zajišťují péči 24 hodin 7 dní v týdnu. Kromě zdravotní, ošetřovatelské a sociální péče zde naleznete širokou škálu doplňkových služeb i bohatý výběr volnočasových aktivit. Skupina SeneCura je s více než 2 000 lůžky předním nestátním poskytovatelem pobytových sociálních služeb v České republice. V 17 SeniorCentrech nabízí pobytové sociální služby Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem pro klienty s Alzheimerovou chorobou či jiným typem demence. Zařízení SeneCura jsou založena na partnerství, spolupráci, inovacích, kvalitní péči, ale i na vysoké kvalitě života ve stáří. www.praha-klamovka.senecura.cz

